更；(c)完成與協議有關的移交事宜；及(d)完成與更改目標股權及法定代表人有關的變更
事項。

完成將於所有條件達成後5個營業日內或訂約方書面協定之其他日期進行。

買方之資料

於本公佈日期，買方為一家於中國成立及本公司之間接全資附屬公司。買方的主要業務
為物業投資及投資控股。

– 8 –

有關目標集團

截至本公告日期，目標集團的股權架構如下簡化圖所示：

100% 100% 100%

4.8%

目標集團

備註：

目標公司

該銀行

C中國附屬公司B中國附屬公司A中國附屬公司

誠如賣方所告知：

(i) 目標公司為在一九九六年六月十日於中國成立之有限責任公司，其主要業務為（其
中包括）建築物料（大理石）銷售、交易及加工及投資控股。目標公司直接持有該權
益及中國附屬公司A、中國附屬公司B及中國附屬公司C之所有已發行股本；

(ii) 中國附屬公司A為於二零零八年十月九日在中國成立之有限責任公司，其主要業務
（其中包括）設計及媒體製作；

(iii) 中國附屬公司B為於二零一六年七月十二日在中國成立之有限責任公司，其主要業
務為（其中包括）市場開發及商業信息諮詢；及

(iv) 中國附屬公司C為於二零一五年十二月七日在中國成立之有限責任公司，其主要業
務（其中包括）國內水路貨運代理及貨物儲存。

– 9 –

於完成後，目標集團將成為本公司的間接全資附屬公司，其財務業績將併入本集團的財
務業績。

目標集團之財務資料

以下載列目標集團，截至二零一七年十二月三十一日及二零一八年十二月三十一日止兩
個財政年度各年的未經審核綜合財務資料，摘錄自賣方提供的目標集團未經審核綜合管
理賬目（僅供說明用途）：

截止2017年
12月31日

年度

截止2018年
12月31日

年度
（人民幣千元） （人民幣千元）
（未經審核） （未經審核）

年度稅前淨虧損 11,546 5,983

年度稅後淨虧損 11,546 5,983

根據賣方提供的目標集團的未經審核綜合管理賬目，目標集團於二零一八年十二月三十
一日的未經審核資產淨值及資產總值分別約為人民幣 1 4 9 , 5 4 1 , 0 0 0元及約人民幣
634,337,000元。

– 10 –

對公司股權結構的影響

於本公告日期，本公司已發行60,669,200股股份。假設本公司已發行股本並無其他變動，
則下文載列本公司(i)於本公告日期；(ii)緊隨配發及發行代價股份；及(iii)緊隨完成後及
假設本公司發行的所有現有可換股債券已全數轉換為本公司新股份之股權架構：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨配發及發行代償股份
以前（假設已發行股本

並無變動及現有可換股債券
並末行使）方

(iii)緊隨完成後及
假設本公司發行的現有
可換股債券已全數兌換為

本公司的新股份
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

股東
中國華君集團有限公司 44,450,619 73.27% 44,450,619 62.18% 44,450,619 56.42%

孟先生（備註1） 769,640 1.27% 769,640 1.08% 769,940 0.98%

小計 45,220,259 74.54% 45,220,259 63.25% 45,220,259 57.40%

賣方 – – 10,823,529 15.14% 10,823,529 13.73%

現有可換股債券持有人（備註2） – – – – 7,294,116 9.26%

其他公眾股東 15,448,941 25.46% 15,448,941 21.61% 15,448,941 19.61%

60,669,200 100.00% 71,492,729 100.00% 78,786,845 100.00%

備註：

1. 除孟先生直接持有的769,640股股份外，孟先生亦個人擁有387,351股購股權。有關上述購股權更多
的詳情，請參閱日期為二零一七年二月七日及二零一七年十二月五日本公司之公告。

2. 於本公告日期，現有可換股債劵下之換股權尚未被行使，而現有可換股債劵亦尚未被兌換為新股
份。

– 11 –

進行收購事項之理由及裨益

本公司為投資控股公司。本集團的主要業務為：(i)銷售及製造優質多色包裝產品、紙
箱、書籍、小冊子及其他紙製品；(ii)貿易和物流；(iii)提供金融服務；(iv)房地產開發和
投資；及(v)製造及銷售光伏產品。

如本公司於二零一八年中期報告所披露，貿易及物流及提供金融服務是本集團的核心業
務分部之一。董事會認為收購事項將加強本集團提供貿易及物流服務，並藉由收購相關
資產及該銀行的該權益從金融服務中獲得投資收益。此外，收購事項亦將為本集團物產
發展及投資業務之建築物料供應帶來協同效應。

由於代價將透過發行代價股份完全支付，本公司將不會基於代價而面臨任何即時現金流
出，因此可將其現有資金用於本集團的一般營運資金或其他投資機會（如適用）。此外，
公司將擴大其股東基礎。

因此，董事會（包括獨立非執行董事及不包括郭頌先生及何樹芬先生，彼等已於董事會會
議上就相關決議案放棄投票）認為發行價、代價、該協議條款（包括發行代價股份之條款）
乃按一般商業條款訂立，屬公平合理，符合本公司及股東的整體利益。